
Politecnico di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Bari, Via Giovanni Amendola, 
126/b, cap 70126, Tel. 080/5962518, Fax. , PEC: politecnico.di.bari@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori relativi 
all’intervento “Agrifood Hub - Restauro e risanamento conservativo per la riqualificazione 
dello stabilimento industriale "Ex Molino e Pastificio Basile" - Corato - CUP 
E59D22000280001 - CIG: 9366574562

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 7.537.560,22, di cui € 7.279.396,64 per Lavori e 
progettazione esecutiva , ed € 258.163,58, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/08/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di GARIBALDI FRAGASSO SRL (già Impresa Garibaldi 

srl) con sede in PIAZZA MERCANTILE N.30, BARI P.IVA n. 04152670727 con un punteggio 
totale di 98.9540000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 5.813.071,16, oltre IVA, di cui 258.163,58, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 791 del 30/09/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale - T.A.R., Piazza Massari 6, Bari (BA) 70122, 
tarba.segrprotocolloamm@ga-cert.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ing. Mastro Carmela


